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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2016III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 33.645.552,09

149.735,83

1.Total operaciones no financieras (a+b) 33.795.287,92

16.535,00

5.779.384,74

39.591.207,66

AJUSTES

1.397.942,87

1.523.156,55

-125.213,68

30.986.921,13

571.847,05

21.200,00

30.393.874,08

1.487.171,33

28.906.702,75

8.604.286,53

4.738.849,34

-1.337.435,50

3.401.413,84

-4.665,00

5.207.537,69

593.047,05 5.202.872,692. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

5.795.919,74

8.479.072,85RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


